重庆市 2024年度电信普遍服务项目
初验结果公示

根据《工业和信息化部办公厅关于 2021 年度电信普遍

服务申报方案的复函》（工厅通信〔2021〕343号）以及《财

政部关于下达 2021 年电信普遍服务补助资金预算的通知》

（财建〔2021〕74 号），我县纳入 2024 年度电信普遍服务

项目（以下简称：项目）实施范围，支持行政村开展 4G 基

站建设。经市通信管理局公开招标投标等程序，中国电信垫

江分公司会同涪陵铁塔分公司垫江办事处在杠家镇、高安镇、

裴兴镇、普顺镇、桂阳街道、三溪镇、沙河乡、沙坪镇、曹

回镇、桂溪街道、新民镇、永安镇、永平镇、长龙镇等 22

个行政村规划建设 25 个 4G 基站。

该项目于 2024 年 11 月 29 日完成项目建设，经项目实

施企业申请，目前已对项目进行了初验，现将初验结果予以

公示（详见附件），如有疑问可通过电话、来信、面谈等形

式反映，公示期为自公示之日起 10 个工作日。联系方式：

13330350812，地址：重庆市垫江县桂西大道北段 55 号。

附件：重庆市垫江县 2024 年度电信普遍服务项目实施清单

垫江县经济和信息化委员会

2025 年 5 月 22 日

重庆市垫江县 2024 年度电信普遍服务项目实施清单

序

号

区

县
乡镇

行

政

村

行政村

编码
站名 站址

开工 完工
类

型

实施企

业

初

验 备

注
时间 时间

结

果

1

垫

江

县

曹回

镇

银

珠

村

5002311

14209

垫江曹回银珠

村普服

FRRU(800)_新

民支局

重庆市垫江

县曹回镇银

珠村白杨桥

南面山坡上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

2

垫

江

县

杠家

镇

双

溪

村

5002311

15202

垫江杠家双溪

村 5 组普服

FRRU(800)_杠

家支局

重庆市垫江

县杠家镇双

溪村 5组民房

背面山坡上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

3

垫

江

县

高安

镇

凤

凰

村

5002311

06215

垫江高安凤凰

村 3 组普服

FRRU(800)_高

安支局

重庆市垫江

县高安镇凤

凰村 3组东北

山坡上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

4

垫

江

县

高安

镇

凤

凰

村

5002311

06215

垫江高安凤凰

村 8 组普服

FRRU(800)_高

安支局

重庆市垫江

县高安镇凤

凰村 8组玉河

冲东北山坡

上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

5

垫

江

县

高安

镇

协

合

村

5002311

06214

垫江高安协合

村 4 组普服

FRRU(800)_高

安支局

重庆市垫江

县高安镇协

合村 4组方家

坪南面山坡

上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

6

垫

江

县

高安

镇

新

曲

村

5002311

06213

垫江高安新曲

村普服

FRRU(800)_高

安支局

重庆市垫江

县高安镇新

曲村凉风垭

东面山坡上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

7

垫

江

县

桂溪

街道

西

山

村

5002310

01202

垫江西山村中

子寨普服

FRRU(800)_桂

西支局

重庆市垫江

县桂溪街道

西山村中子

寨西面山坡

上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

8

垫

江

县

桂阳

街道

群

山

村

5002310

02205

垫江群山村兴

侬寨普服

FRRU(800)_桂

西支局

重庆市垫江

县桂阳街道

群山村兴侬

寨北面山坡

上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

9

垫

江

县

裴兴

镇

桂

花

村

5002311

20208

垫江裴兴桂花

村 3 组普服

FRRU(800)_杠

家支局

重庆市垫江

县裴兴镇桂

花村 3组民房

背面山坡上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

10

垫

江

县

裴兴

镇

双

柏

村

5002311

20204

垫江裴兴双柏

村 2 组普服

FRRU(800)_杠

家支局

重庆市垫江

县裴兴镇双

柏村 2组学堂

湾西面山坡

上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

11

垫

江

县

普顺

镇

东

风

村

5002311

04210

垫江普顺东风

村普服

FRRU(800)_周

嘉支局

重庆市垫江

县普顺镇东

风村朱家店

南面山坡上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

12

垫

江

县

三溪

镇

龙

花

村

5002311

19215

垫江三溪龙花

村普服

FRRU(800)_坪

山支局

重庆市垫江

县三溪镇龙

花村民房背

面山坡上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

13

垫

江

县

三溪

镇

玉

溪

村

5002311

19214

垫江三溪玉溪

村 7 组普服

FRRU(800)_坪

山支局

重庆市垫江

县三溪镇玉

溪村 7组交通

劝导站对面

山坡上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

14

垫

江

县

沙河

乡

宝

顶

村

5002312

02202

垫江沙河宝顶

村普服

FRRU(800)_杠

家支局

重庆市垫江

县沙河乡宝

顶村石马冲

西面山坡上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

15

垫

江

县

沙河

乡

麻

柳

村

5002312

02201

垫江沙河麻柳

村 7 组普服

FRRU(800)_杠

家支局

重庆市垫江

县沙河乡麻

柳村 7组民房

背面山坡上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

16

垫

江

县

沙坪

镇

白

杨

村

5002311

02208

垫江沙坪白杨

村普服

FRRU(800)_新

民支局

重庆市垫江

县沙坪镇白

杨村北面山

坡上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

17

垫

江

县

沙坪

镇

东

印

村

5002311

02206

垫江沙坪东印

村普服

FRRU(800)_新

民支局

重庆市垫江

县沙坪镇东

印村茶山东

北山坡上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

18

垫

江

县

沙坪

镇

环

大

村

5002311

02216

垫江沙坪环大

村普服

FRRU(800)_新

民支局

重庆市垫江

县沙坪镇环

大村杨家垭

口南面山坡

上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

19

垫

江

县

新民

镇

大

通

村

5002311

01205

垫江新民大通

村 1 组普服

FRRU(800)_新

民支局

重庆市垫江

县新民镇大

通村 1组张家

沟东面山坡

上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

20

垫

江

县

新民

镇

大

通

村

5002311

01205

垫江新民大通

村 3 组普服

FRRU(800)_新

民支局

重庆市垫江

县新民镇大

通村 3组龙居

湾东南山坡

上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

21

垫

江

县

新民

镇

大

通

村

5002311

01205

垫江新民大通

村 8 组普服

FRRU(800)_新

民支局

重庆市垫江

县新民镇大

通村 8组田家

大湾西南废

弃采石场山

坡上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

22

垫

江

县

永安

镇

鱼

龙

村

5002311

05204

垫江永安鱼龙

村普服

FRRU(800)_周

嘉支局

重庆市垫江

县永安镇鱼

龙村船丘湾

西面山坡上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

23

垫

江

县

永平

镇

罐

石

村

5002311

18202

垫江永平罐石

村普服

FRRU(800)_坪

山支局

重庆市垫江

县永平镇罐

石村民房背

面山坡上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

24

垫

江

县

永平

镇

鲜

花

村

5002311

18205

垫江永平鲜花

村普服

FRRU(800)_坪

山支局

重庆市垫江

县永平镇鲜

花村南面山

坡上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标

25

垫

江

县

长龙

镇

长

久

村

5002311

22201

垫江长龙长久

村 5 组普服

FRRU(800)_高

安支局

重庆市垫江

县长龙镇长

久村 5组高滩

河北面山坡

上

2024/9/4 2024/11/29

4G

基

站

中国电

信垫江

分公司

达

标